
Zarządzenie nr 3/XVI R/2022  

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 13 stycznia 2022 r.  

 

 

w sprawie postępowania wyjaśniającego i postępowania dyscyplinarnego w sprawach 

studentów Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

Na podstawie § 124 statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu  

(t.j. załącznik do uchwały nr 2349 Senatu UMW z dnia 27 października 2021 r.), zarządzam 

co następuje: 

§ 1 

1. Wszystkie przypadki podejrzenia naruszenia przepisów obowiązujących na uczelni oraz 

czyny uchybiające godności studenta, należy pisemnie zgłaszać do Rektora za 

pośrednictwem Działu Spraw Studenckich, ul. Wojciecha z Brudzewa12, 51-601 Wrocław, 

z wykorzystaniem wzoru wniosku o wszczęcie postępowania wyjaśniającego  

– stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Dział Spraw Studenckich przekazuje niezwłocznie Rektorowi wniosek wraz  

z dokumentacją w sprawie, po uprzednim sprawdzeniu formalnym, nie później niż  

w terminie 7 dni od jego złożenia. 

§ 2 

W sprawach nieuregulowanych niniejszym Zarządzeniem zastosowanie mają zapisy 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r.  

w sprawie szczegółowego trybu postępowania wyjaśniającego i dyscyplinarnego w sprawach 

studentów, a także sposobu wykonywania kar dyscyplinarnych i ich zatarcia (Dz. U. 2018 

poz. 1882). 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 


